
UCHWAŁA NR XLIX/516/10  

RADY MIASTA W PIEKARACH ŚLĄSKICH  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/414/09 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 30.04.2009 roku w sprawie

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U Nr 142

z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.zm.) 

Rada Miasta w Piekarach Śląskich 

uchwala : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/414/09 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia

wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych zmienia się treść załącznika nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie

z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

w Piekarach Śląskich  

 

Krzysztof Seweryn 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/516/10

Rady Miasta w Piekarach Śląskich 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do Uchw Nr XLIX 516 10 1 

ID: FWKFS-NWRPG-FWVQV-FYEVM-RWSPJ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/smikolajek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8039842E-A6AC-4396-B366-A5780CFC9338/Zalacznik1.pdf

